
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 februari 2009;

gelet op de wens de schouwburg in staat te stellen noodzakelijke onderhoudswerkzaamheden, 
investeringen en onderzoeken te doen, gedurende het besluitvormingsproces om de 
schouwburg al dan niet te verhuizen naar de Homburgcampus

besluit:

Schouwburg Cuijk middelen beschikbaar te stellen voor overbruggingsvoorzieningen te 
realiseren in 2008-2009 en verevening onderzoekskosten en wel per 1 april 2009
€  277.283.10 en per 1 juli 2009  € 246.550,-  ten laste van de algemene reserve en hiertoe de 
7de  begrotingwijziging 2009 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


